
Diário
Oficial

Prefeitura Municipal de Itaitinga

Mais informações

Prefeitura Municipal de Itaitinga

www.itaitinga.ce.gov.br/diario.php?id=261

Ano VI - Edição Nº CCXXXVIII de 23 de Janeiro de 2020

Governando para Todos!

www.itaitinga.ce.gov.br
Pág. 1



Diário Oficial
Ano VI - Edição Nº CCXXXVIII de 23 de Janeiro de 2020IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Itaitinga

O Que é o diário oficial

E um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo municipal

SUMÁRIO

Aviso de Licitação: 2201.01/2020/PP/2020
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2201.01/2020/PP

Aviso de Licitação: 2101.01/2020/PP/2020
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2101.01/2020/PP

Governando para Todos!

www.itaitinga.ce.gov.br
Pág. 2



Diário Oficial
Ano VI - Edição Nº CCXXXVIII de 23 de Janeiro de 2020IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Itaitinga

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - AVISO DE LICITAÇÃO - A Pregoeira oficial de Itaitinga, comunica aos 
interessados que no próximo dia 05 de Fevereiro de 2020, às 09:00h, estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 2201.01/2020/PP, cujo objeto é a registro de preços visando futura e eventual aquisição de livros 
didáticos (coleção aprova saeb) para os alunos e professores do ensino fundamental das escolas da rede pública 
municipal vinculados a secretaria de educação. O edital completo estará à disposição dos interessados na sede da 
Prefeitura e no site: http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes - <https://www.itaitinga.ce.gov.br/licitacaolista.php>. Itaitinga, 
em 23 de Janeiro de 2020 - Maria Leonez Miranda Serpa - PREGOEIRA.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÕES
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2201.01/2020/PP

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - AVISO DE LICITAÇÃO - A Pregoeira oficial de Itaitinga, comunica aos 
interessados que no próximo dia 05 de Fevereiro de 2020, às 11:00h, estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 2101.01/2020/PP, cujo objeto é a Contratação de serviços de manutenção preventiva e corretiva 
automotiva veículos leves e pesado e motocicletas por hora do tipo: mecânica, elétrica, vidraceiro, estofamento, 
capotaria, funilaria, pintura, lanternagem, balanceamento de rodas, alinhamento de direção, ar condicionado, retifica de 
motores, e guincho no  município de Itaitinga/CE. O edital completo estará à disposição dos interessados na sede da 
Prefeitura e no site: http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes - <https://www.itaitinga.ce.gov.br/licitacaolista.php>. Itaitinga, 
em 23 de Janeiro de 2020 - Maria Leonez Miranda Serpa - PREGOEIRA.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÕES
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2101.01/2020/PP

Governando para Todos!

www.itaitinga.ce.gov.br
Pág. 3



Diário Oficial
Ano VI - Edição Nº CCXXXVIII de 23 de Janeiro de 2020IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Itaitinga

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito Municipal

Abel Cercelino Rangel Junior

Gabinete do Prefeito

Thiago Luiz Silva Barbosa

Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e
Pesca

Rafael Arcanjo de Souza Neto

Procuradoria Geral do Município

Cicero Beserra Viana

Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

Cicero Goncalo da Costa

Secretaria Municipal de Educação

Francisco Roberto da Silva

Secretaria Municipal de Finanças

Luis Eduardo Alves

Secretaria Municipal de Infraestrutura

Amaral Cavalcante de Sousa

Secretaria Municipal de Juventude e Esporte

Roberto Marques de Oliveira

Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Paulo Afonso de Paiva Cavalcanti

Secretaria Municipal de Planejamento e
Desenvolvimento Econômico Econômico

Dulcynardo Cavalcante Honorato

Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência
Social Social

Fatima Helena Serpa Rangel

Secretaria Municipal de Administração

David Assunção Serpa

Secretaria Municipal de Saúde

Maria Yordan Silvino Pessoa Pessoa

Mais informações

Prefeitura Municipal de Itaitinga

www.itaitinga.ce.gov.br/diario.php?id=261

Governando para Todos!

www.itaitinga.ce.gov.br
Pág. 4


